№ 3                                                                                                                                           от  03.09.2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О назначении публичных слушаний по проекту приказа о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства с

кадастровым номером: 16:24:090704:4979, расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Лаишевский муниципальный район, Габишевское сельское поселение, с.Габишево, ул.Ягодная

            В целях реализации прав жителей Габишевского сельского поселения на участие в обсуждении

проектов решений и постановлений Совета Габишевского сельского поселения в соответствии со

статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и статьей 20 Устава Габишевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Назначить публичные слушания по проекту приказа о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства с

кадастровым номером: 16:24:090704:4979, расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Лаишевский муниципальный район, Габишевское сельское поселение, с.Габишево, ул.Ягодная на 17

сентября 2024 года  в 10.00 часов в по адресу: РТ, Лаишевский район, с.Габишево пр.Молодежный д.1

в здании Исполкома Габишевского сельского поселения.

        2. Предложения и замечания по проекту приказа о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства с

кадастровым номером: 16:24:090704:4979 расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Лаишевский муниципальный район, Габишевское сельское поселение, с.Габишево, ул.Ягодная

направлять в письменной форме по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район

с.Габишево пр.Молодежный д.1, до 16 сентября 2024 года.

        3. Исполнительному комитету поселения обеспечить проведение публичных слушаний, прием и

учет предложений и замечаний граждан по проекту приказа о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства с

кадастровым номером: 16:24:090704:4979, расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Лаишевский муниципальный район, Габишевское сельское поселение, с.Габишево, ул.Ягодная.

     3.1. Подготовить оповещение о начале общественных обсуждений, предусмотренное ст.5.1

Градостроительного кодекса РФ,

     3.2. В течении 14 рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления опубликовать

оповещение, указанное в а.3.1. настоящего постановления в соответствии с порядком, определенным

Уставом Габишевского сельского поселения.

    3.3. В течении 5 дней с момента завершения публичных слушаний направить протокол публичных

слушаний и заключение о результатах публичных слушаний в Исполнительный комитет Лаишевского

муниципального района РТ для принятия окончательного решения.

        4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в районной газете

«Камская новь», на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб – адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на Портале

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети

Интернет по веб – адресу: http://laishevo.tatarstan.ru, а также размещено на информационных стендах,

расположенных на территории Габишевского сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан.

      5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совета

Габишевского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                                                        М.Ф.Миндубаев

       СОВЕТ ГАБИШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422606 с. Габишево,

пр. Молодежный, д.1

тел:   4-46-57

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ГАБИШЕВ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422606 Габишев авылы,

Яшьләр урамы, 1 нчы йорт,

тел:    4-46-57

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/